
                       

 

 
 

 
 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 
 

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΑΤΑ ΤΩΝ ΝΑΡΚΩΤΙΚΩΝ 

                  Αθήνα, 02/08/2024 
                  Αρ. Πρωτ.: 5141 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: Διοικ. & Οικον. Υπηρεσιών   
ΤΜΗΜΑ: Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων 

Πόρων 
 
 

Ταχ. Διεύθ: Αβέρωφ 21, Αθήνα 
Ταχ. Κώδικας: 10433 
Τηλέφωνο: 210-8898232 
E-mail:  Personnel@okana.gr   

Πληροφορίες: Νάπας Νικόλαος  

E-mail: nnapas@okana.gr  

 
 
 
Θέμα: «Έγκριση οριστικών πινάκων κατάταξης για την επιλογή δύο επιλογή έξι (06) ΠΕ/ΤΕ  

Νοσηλευτών, έξι (06) ΠΕ Ψυχολόγων, πέντε (05) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και 
τριών (03) ΔΕ Ειδικών Θεραπευτών, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ), σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1972/02-04-2024 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, στο πλαίσιο υλοποίησης της Σύμβασης 1 
«Δράσεις ΟΚΑΝΑ κατά της πρόληψης και καταπολέμησης των πάσης φύσεως 
εξαρτήσεων στον γενικό πληθυσμό» του έργου «Δράσεις πρόληψης και 
καταπολέμησης των πάσης φύσεως εξαρτήσεων στον γενικό πληθυσμό» με κωδικό 
ΟΠΣ ΤΑ 5165735 στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, με έδρα στην Π.Ε. 
Θεσσαλονίκης». 

 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 

 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις Διατάξεις: 
α) του Ν. 2161/1993 (ΦΕΚ τ. Α΄119/26-07-1993), όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει 
σήμερα. 
β) του Ν. 3459/2006 «Κώδικας Νόμων για τα Ναρκωτικά (ΚΝΝ)» (ΦΕΚ τ.Α΄103/25-05-
2006), όπως ισχύει σήμερα. 
γ) του Ν. 4139/2013 «Νόμος περί εξαρτησιογόνων ουσιών και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 
τ. Α΄74/20-03-2013), όπως ισχύει σήμερα. 

2. Τον Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Οργανισμού, ο οποίος εγκρίθηκε με την 
υπ’ αριθμ. Δ. ΥΓ6/Γ.Π. οικ. 104741 Κοινή Απόφαση των Υπουργών Εσωτερικών, 

mailto:Personnel@okana.gr
mailto:nnapas@okana.gr
ΑΔΑ: Ψ4Ω04690ΩΡ-ΩΓΦ



                       

 

Δημόσιας Διοίκησης και Αποκέντρωσης και Υγείας και Πρόνοιας (ΦΕΚ τ. Β΄ αρ. 
1603/30-10-2003). 

3. Η υπ’ αριθμ. πρωτ. 1972/2-4-2024 Πρόσκληση Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος. 
4. Την απόφαση του θέματος 2 της 33ης/24-7-2024 συνεδρίασης του Δ.Σ. του 

Οργανισμού. 
 
 

Αποφασίζουμε 
 

Εγκρίνουμε τους οριστικούς πίνακες κατάταξης υποψηφίων για την επιλογή έξι (06) ΠΕ/ΤΕ  

Νοσηλευτών, έξι (06) ΠΕ Ψυχολόγων, πέντε (05) ΠΕ/ΤΕ Κοινωνικών Λειτουργών και τριών (03) 

ΔΕ Ειδικών Θεραπευτών, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου (ΙΔΟΧ), 

σε συνέχεια της υπ’ αριθμ. πρωτ. 1972/02-04-2024 Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος, 

στο πλαίσιο υλοποίησης της Σύμβασης 1 «Δράσεις ΟΚΑΝΑ κατά της πρόληψης και 

καταπολέμησης των πάσης φύσεως εξαρτήσεων στον γενικό πληθυσμό» του έργου «Δράσεις 

πρόληψης και καταπολέμησης των πάσης φύσεως εξαρτήσεων στον γενικό πληθυσμό» με 

κωδικό ΟΠΣ ΤΑ 5165735 στο Ταμείο Ανάκαμψης και Ανθεκτικότητας, με έδρα στην Π.Ε. 

Θεσσαλονίκης και ως εξής: 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1972/02-04-2024  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  

ΓΙΑ ΕΞΙ (06) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 22855/22-4-24 ΣΜΑΪΛΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΦΩΤΕΙΝΗ 597,73 

2 22051/18-4-24 ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ ΑΘΗΝΑ 553,18 

3 22082/18-4-24 ΜΠΟΥΜΠΟΥΚΑΣ ΠΑΝΤΑΖΗΣ 508,01 

4 20421/10-4-24 ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 502,26 

5 21145/15-4-24 ΤΣΑΓΚΑΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 453,38 

6 20935/12-4-24 ΚΑΡΑΦΟΥΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 444,82 

7 21026/12-4-24 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΛΥΔΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ 441,61 

8 22044/18-4-24 ΤΑΒΟΥΛΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 432,79 

9 22128/18-4-24 ΓΟΥΣΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 426,84 

10 21862/17-4-24 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 418,23 

11 22847/22-4-24 ΣΕΡΑΣΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 408,22 

12 22175/18-4-24 ΦΥΣΕΚΗ ΜΑΡΙΑ 339,01 

13 20763/11-4-24 ΜΠΑΖΑΝΗΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 336,05 

14 21179/15-4-24 ΚΟΝΤΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 335,31 

15 22885/22-4-24 ΜΗΤΣΑ ΕΛΕΝΗ 327,3 

16 22109/18-4-24 ΠΑΝΩΛΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 325,55 

17 22069/18-4-24 ΤΖΙΝΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 304,49 

ΑΔΑ: Ψ4Ω04690ΩΡ-ΩΓΦ



                       

 

18 21839/17-4-24 ΝΤΟΝΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ 

19 22059/18-4-24 ΙΟΡΔΑΝΙΔΗΣ ΣΥΜΕΩΝ ΑΠΟΣΥΡΣΗ ΑΠΌ ΤΗΝ ΣΥΝΕΧΕΙΑ ΤΗΣ 

ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑΣ 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1972/02-04-2024  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  

ΓΙΑ ΕΞΙ (06) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 22204/18.4.24 ΔΟΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 509,02 

2 22891/22.4.24 ΤΑΡΙΦΑ ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΙΝΑ 491,96 

3 22115/18.4.24 ΛΕΛΕΚΑ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 489,25 

4 22038/18.4.24 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΘΕΑΝΩ 482,92 

5 22028/18.4.24 ΣΙΑΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 476,9 

6 22078/18.4.24 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ-ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 476,68 

7 22778/22.4.24 ΘΕΟΔΟΥΛΊΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΜΑΡΙΑ 475,65 

8 20370/10.4.24 ΠΑΠΑΔΑΤΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 473,64 

9 22191/18.4.24 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 455,22 

10 22784/22.4.24 ΜΗΤΡΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 452,5 

11 22842/22.4.24 ΚΩΦΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 449,26 

12 22790/22.4.24 ΒΕΝΕΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 447,28 

13 22076/18.4.24 ΔΗΜΟΥ-ΔΗΜΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 444,84 

14 22211/18.4.24 ΔΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 443,18 

15 22791/22.4.24 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 442,53 

16 22178/18.4.24 ΚΑΝΕΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 440,97 

17 22080/18.4.24 ΙΓΚΙΤΣ-ΚΕΚΛΙΚΗ ΤΑΤΓΙΑΝΑ 440,29 

18 22876/22.4.24 ΝΤΑΛΙΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 439,41 

19 22122/18.4.24 ΓΙΑΠΑΝΤΖΗ ΑΝΝΑ 439,34 

20 22769/22.4.24 ΚΟΓΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 438,68 

21 19841/8.4.24 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 437,8 

22 22202/18.4.24 ΜΟΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 436,46 

23 22789/22.4.24 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΘΩΜΑΗ 434,79 

24 22881/22.4.24 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 434,19 

25 22792/22.4.24 ΞΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΘΕΝΑ-ΑΡΤΕΜΙΣ 433,68 

26 22087/18.4.24 ΚΟΜΝΗΝΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 433,13 

27 22813/22.4.24 ΔΑΣΚΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 432,68 

28 20924/12.4.24 ΚΕΦΑΛΑ ΓΑΛΑΤΕΙΑ-ΓΕΩΡΓΙΑ 428,02 

29 22798/22.4.24 ΚΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΑ 420,71 

30 22773/22.4.24 ΜΑΛΙΓΚΑΝΗ ΛΟΥΛΟΥΔΑ 418,48 

31 21176/15.4.24 ΝΑΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΕΙΡΗΝΗ 418,04 

ΑΔΑ: Ψ4Ω04690ΩΡ-ΩΓΦ



                       

 

32 22812/22.4.24 ΤΑΚΑΝΤΖΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 411,19 

33 20925/12.4.24 ΧΑΡΑΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 404,11 

34 22853/22.4.24 ΓΑΤΣΙΟΥ ΝΕΦΕΛΗ 400,21 

35 19820/8.4.24 ΚΟΥΡΙΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ-ΕΙΡΗΝΗ 390,17 

36 22806/22.4.24 ΓΚΟΥΤΖΙΟΥΛΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 390,12 

37 20927/12.4.24 SPASOVA MARGARITKA 387,85 

38 22834/22.4.24 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΛΗ 386,93 

39 22764/22.4.24 ΤΣΙΑΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 386,39 

40 23428/24.4.24 ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΙΔΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 385,9 

41 22801/22.4.24 ΜΠΟΣΙ ΣΙΛΒΑΝΑ 382,94 

42 22018/18.4.24 ΚΑΦΕΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 380,01 

43 22788/22.4.24 ΝΕΖΤΕΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 379,57 

44 22209/18.4.24 ΚΟΥΡΟΥΚΕΡΕΖΗ ΦΑΝΗ 379,03 

45 22857/22.4.24 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΡΓΥΡΗ 370,31 

46 22063/18.4.24 ΣΤΡΑΤΗΓΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 370,1 

47 22796/22.4.24 ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 368,23 

48 22176/18.4.24 ΜΕΡΓΙΑΝΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 366,82 

49 22113/18.4.24 ΜΠΕΗ ΒΑΡΒΑΡΑ 360,63 

50 22863/22.4.24 ΜΑΥΡΩΔΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 356,29 

51 19843/8.4.24 ΚΑΤΣΙΚΗ ΑΛΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 353,9 

52 20973/12.4.24 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 352,15 

53 22165/18.4.24 ΜΑΚΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 351,68 

54 22077/18.4.24 ΛΟΓΔΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 349,8 

55 20952/12.4.24 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 347,9 

56 22767/22.4.24 ΒΟΥΖΟΓΛΑΝΗ ΕΛΕΝΗ 347,21 

57 20755/11.4.24 ΜΗΛΙΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΦΑΝΗ 344,44 

58 19963/8.4.24 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 343,5 

59 22221/18.4.24 ΚΑΡΑΒΑ ΜΑΡΙΑ 341,4 

60 20894/12.4.24 ΚΑΡΑΘΥΜΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 339,82 

61 19245/4.4.24 ΣΑΒΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 339,45 

62 20320/10.4.24 ΒΑΣΙΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 339,11 

63 22090/18.4.24 ΧΡΥΣΟΧΟΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 338,4 

64 22214/18.4.24 ΖΕΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 337,58 

65 22793/22.4.24 ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΛΥΓΕΡΗ 335,28 

66 22776/22.4.24 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 334,79 

67 22054/18.4.24 ΚΡΟΚΙΔΑ ΕΥΣΤΑΘΙΑ 332,09 

68 22198/18.4.24 ΠΑΠΑΔΑΝΙΗΛ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 331,86 

69 22137/18.4.24 ΚΑΖΙΡΙΔΟΥ ΑΝΝΑ 330,63 

ΑΔΑ: Ψ4Ω04690ΩΡ-ΩΓΦ



                       

 

70 21154/15.4.24 ΓΕΩΡΓΟΥΔΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 329,21 

71 21834/17.4.24 ΧΡΙΣΤΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 326,27 

72 22062/18.4.24 ΞΗΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 324,52 

73 22058/18.4.24 ΚΑΖΑΚΗ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 318,65 

74 20758/11.4.24 ΚΙΟΣΕ ΒΕΙΣΕΛ 318,52 

75 22159/18.4.24 ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 311,29 

76 21837/17.4.24 ΜΟΥΔΟΥΡΗ ΓΙΟΥΝΗ-ΔΑΝΑΗ-ΔΑΦΝΗ 307,45 

77 22017/18.4.24 ΦΩΤΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ 306,52 

78 21846/17.4.24 ΣΤΑΥΡΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 302,6 

 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1972/02-04-2024  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  

ΓΙΑ ΠΕΝΤΕ (05) ΘΕΣΕΙΣ ΠΕ/ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 22758/22-4-24 ΙΣΧΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 627,72 

2 19964/8-4-24 ΣΑΣΑΚΑΡΟΥ ΔΟΜΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 500,27 

3 22836/22-4-24 ΧΑΛΚΙΑ ΑΝΝΑ 497,67 

4 22742/22-4-24 ΚΑΤΣΑΝΟΥΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 490,56 

5 19645/5-4-24 ΑΣΤΕΡΙΑΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 485,44 

6 22826/22-4-24 ΒΕΡΓΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 484,76 

7 22037/18-4-24 ΚΑΛΑΙΤΖΙΔΟΥ ΚΑΣΙΑΝΗ 484,67 

8 22754/22-4-24 ΜΑΣΧΑΛΙΔΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 482,75 

9 22064/18-4-24 ΜΠΑΚΑΛΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 469,05 

10 22146/18-4-24 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΝΙΚΗ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ 465,82 

11 22823/22-4-24 ΔΟΥΛΓΚΕΡΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 464,93 

12 22827/22-4-24 ΜΑΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 456,33 

13 20764/11-4-24 ΓΚΟΡΑΣΗ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 444,29 

14 20929/12-4-24 ΓΙΛΑΝΤΖΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 443,39 

15 20134/9-4-24 ΚΑΡΑΚΩΤΑ ΒΑΓΙΑ 441,99 

16 19962/8-4-24 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΟΛΓΑ 440,05 

17 22101/18-4-24 ΛΙΤΟΥΔΗ ΑΝΝΑ ΜΑΡΙΑ 426,59 

18 21856/17-4-24 ΣΚΟΠΕΛΙΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 422,85 

19 21529/16-4-24 ΑΡΝΑΟΥΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 417,35 

20 22200/18-4-24 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 416,06 

21 22225/18-4-24 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 391,67 

22 22883/22-4-24 ΜΟΥΤΣΑ ΤΖΕΣΙΚΑ 388,82 

23 22052/18-4-24 ΡΑΒΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 367,16 

ΑΔΑ: Ψ4Ω04690ΩΡ-ΩΓΦ



                       

 

24 22016/18-4-24 ΣΑΚΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ 360,91 

25 22172/18-4/24 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 359,3 

26 22185/18-4-24 ΔΗΜΗΤΡΕΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 355,47 

27 22152/18-4-24 ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 353,26 

28 21144/15-4-24 ΖΙΩΡΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 340,56 

29 23425/24-4-24 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗ ΘΑΛΕΙΑ 335,78 

30 20923/12-4-24 ΧΑΤΖΗΑΝΤΩΝΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 331,16 

31 22061/18-4-24 ΠΙΠΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 326,61 

32 22803/22-4-24 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ ΕΙΡΗΝΗ 324,66 

33 20353/10-4-24 ΑΓΑΓΙΩΤΗ ΑΝΝΑ 304,02 

34 22406/19-4-24 ΤΣΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 301,49 

35 19959/8-4-24 ΜΑΝΑΒΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 301,19 

36 22186/18-4-24 ΤΖΟΥΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 289,53 

37 22740/22-4-24 ΣΑΜΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 288,55 

38 21419/16-4-24 ΑΛΕΞΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 286,94 

39 21143/15-4-24 ΚΟΥΜΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 283,97 

40 22224/18-4-24 ΚΙΣΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 281,4 

41 22887/22-4-24 ΑΝΔΡΟΝΙΚΙΔΟΥ ΓΑΛΗΝΗ 281,14 

42 22873/22-4-24 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΝΡΙΑΝΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 275,73 

43 22190/18-4-24 ΚΕΣΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 273,45 

44 22218/18-4-24 ΚΟΥΝΤΟΥΜΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 272,92 

45 22402/19-4-24 ΜΠΟΥΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 269,2 

46 22125/18-4-24 ΚΟΥΤΣΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 268,76 

47 22816/22-4-24 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΡΑΦΑΗΛ 267,97 

48 20921/12-4-24 ΤΡΟΥΠΗ ΕΛΕΝΗ  263,61 

49 22303/19-4-24 ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΚΑΤΕΡΙΝΑ 263,37 

50 22203/18-4-24 ΣΕΡΓΚΕΝΛΗΣ ΔΑΝΙΗΛ 261,64 

51 23421/24-4-24 ΤΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 256,02 

52 22149/18-4-24 ΔΑΥΙΔ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 251,87 

53 22098/18-4-24 ΜΗΤΣΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 246,4 

54 22130/18-4-24 ΜΗΤΣΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΡΑΦΑΗΛ 242,9 

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ  ΤΗΣ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. 1972/02-04-2024  ΠΡΟΣΚΛΗΣΗΣ  

ΓΙΑ ΤΡΕΙΣ (03) ΘΕΣΕΙΣ ΔΕ ΕΙΔΙΚΩΝ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ 

A/A Α.Π. Υποψήφιος Τελική Βαθμολογία 

1 22100/18-4-24 ΚΕΧΑΓΙΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 705,52 

2 22173/18-4-24 ΒΑΠΟΡΙΔΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 587,22 

ΑΔΑ: Ψ4Ω04690ΩΡ-ΩΓΦ



                       

 

3 22752/22-4-24 ΦΩΤΕΙΝΙΑ ΙΩΑΝΝΑ 529,54 

 

 

 
 Ο Πρόεδρος του Δ.Σ. 

 
 
 
Αθανάσιος Θεοχάρης 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Εσωτερική Διανομή 
1. κ. Πρόεδρο 
2. κ. Αντιπρόεδρο 
3. κα Γενική Διευθύντρια 
4. Αν. Δ/ντης Οικονομικών & Διοικητικών Υπηρεσιών 
5. Αν. Δ/ντης Εφαρμογής Προγραμμάτων 
6. Αν. Δ/ντρια Σχεδιασμού Προγραμματισμού & Αξιολόγησης 
7. Τμήμα Διαχείρισης Ανθρωπίνων Πόρων 
8. Τμήμα Προγραμμάτων & Χρηματοδότησης 

ΑΔΑ: Ψ4Ω04690ΩΡ-ΩΓΦ


		2024-08-02T19:16:00+0300
	Athens




